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Lauantaina 19.8. vietetään Imatra-päivää

Tiedote  9.8.2023 12:25

Imatra-päivänä juhlitaan 75-vuotiasta kaupunkia. Varsinaista juhlapäivää edelsi Imatra-viikko.

Imatra-päivä lauantaina 19.8. alkaa perinteisillä päättäjien ja kuntalaisten aamukahveilla.

Puolen päivän aikaan kaupunki myöntää Imatra-mitalin ja jakaa myönteisen Imatra-kuvan edistäjän palkinnon

Koskenpartaan esiintymislavalla. 

Ohjelma lavalla jatkuu koko päivän ajan.

— Esimerkiksi kello 14 imatralaisista muusikoista koottu kokoonpano esittää laulun We are the World. Esitykseen osallistuu

myös musiikkiluokkien kuoroja ja Virta-opiston opeorkesteri. Harjoituksia ja ryhmää vetää Reetta Taavila musiikkiopistolta.

Kannattaa ehdottomasti tulla kuuntelemaan, Haaparanta kertoo.

Lapsille on päivän aikana tarjolla monipuolista ohjelmaa Koskipuistossa. Yritykset esittäytyvät Nepparinaukiolla ja yhdistykset

Koskenpartaan kävelykadulla.

Imatra-päivä huipentuu ja koskinäytökseen. Imatran Immet ja Vuoksen Mieslaulajat -kuoroillaWhitewater-rocksinfoniaan 

vahvistettu Osmo’s Cosmos esiintyy kosken padolla laser- ja pyrotekniikalla tehostetussa koskinäytöksessä kello 21.30.

Imatra-päivän ohjelma löytyy kokonaisuudessaan sivun alalaidasta sekä tapahtumakalenterista .tästä linkistä
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Juhlaviikolla näyttelyitä, konsertteja ja avoimia ovia

Imatra-päivää pohjustaa Imatra-viikko.

Viikko käynnistyy perjantaina 11.8. kansallispukunäyttelyllä ja Etno-festivaaleilla, jotka järjestää Etelä-Karjalan kulttuuriyhdistys

Lyyra ry. Kulttuuritalo Virrassa on viikon mittaan tarjolla muun muassa sukututkimusneuvontaa ja taiteilijatapahtuma.

Varhaiskasvatuksen lapset ovat osallistuneet Imatra-viikon ohjelmaan pohtimalla, mikä Imatrassa on heidän mielestään

parasta.

— Lapset saivat kuvata lempipaikkojaan, ja osaa myös haastateltiin videoille, varhaiskasvatuksen digitutor Reetta

Kauppinen kertoo.

Lasten tuottamat kuvat on koottu sähköiseksi näyttelyksi . Kuvia pääsee katsomaan kävelykadulta löytyvien QR-internetiin

koodien avulla. Lisäksi kuvia heijastetaan koko viikon ajan Koskenpartaan lavalle.

Keskiviikkona kaupunki jakaa omenapuita 1.7.2022–30.4.2023 syntyneille imatralaisvauvoille.

Imatra-viikolle ohjelmaa, jonka tavoitteena on ennaltaehkäistä kiusaamista. Taikuri JanneNuorisovaltuusto on suunnitellut 

Mustonen vierailee torstaina koulukeskussissa puhumassa kiusaamisen estämisestä. Perjantaina Koskenpartaan

esiintymislavalla järjestetään kaikille avoin maksuton School’s in -tapahtuma, jossa esiintyvät Joacim ja Dilemma.

Juhlaviikolla vietetään myös muun muassa avoimia ovia Mitra Imatran Rakennuttajien ja Imatran Seudun Kehitysyhtiön

toimistoilla. Katso juhlaviikon ohjelma kokonaisuudessaan tämän sivun alalaidasta tai .tapahtumakalenterista

Lisätietoja:

tapahtumatuottaja Mari Haaparanta, mari.haaparanta@imatra.fi, p. 020 617 1096

Imatra-viikon ja Imatra-päivän ohjelma ja aikataulut voivat muuttua. Muutokset päivitetään tälle sivulle sekä

tapahtumakalenteriin.

Päivitetty 17.8. klo 15.40: Perjantain perhekahvilakirppis on peruttu.

Lue lisää Imatra-päivästä
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Imatra-viikko tapahtumakalenterissa

Imatra-päivä tapahtumakalenterissa

Ilmainen joukkoliikenne 20.8. saakka

Imatra-viikon ja Imatra-päivän tapahtumiin on helppoa saapua bussilla. Joukkoliikenne on maksutonta 20.8. saakka.

Joukkoliikenteen aikataulut

 

Imatran juhlavuoden tapahtumakooste

Imatra-päivä lauantaina 19.8.

Tapahtumapaikat: Inkerinaukio, Koskipuisto, Nepparinaukio, Koskenparras ja Vuoksen kalastuspuisto. 

Inkerinaukio

7.00  Lauantaitori

10.30 Kahvia ja kohtaamisia: kakkukahvit (800 annosta)

10.00–14.00 tori- ja käsityökauppiaita sekä toiminnanesittelypisteitä

Kävelykatu Koskenpartaan esiintymislava

12.00 Kruununpuiston julistus ja kaupungin myöntämien palkintojen jako. Lue lisää  ja 

.

Imatra-mitalista myönteisen Imatra-kuvan

edistäjän palkinnosta

13.00  seurakuntien tervehdykset

14.00 We are the world -musiikkiesitys, Virta-opiston opeorkesteri ja Sirkus Soihtu

15.00 Teatteri Imatra, Ilma-akrobatian opastustuokio (K16), Kulmille! -ideakilpailun esittely. Liinu Lainisalo soittaa ja laulaa.

16.00 Vuoden 2023 Imatran Inkerin julkistaminen, Vuoksen viimeinen lautturi -dokumentti ja Taisto Kainulainen
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Tauko

18.00 Imatra Big Band & Emilia Sisco, rengastrapetsilla Anna Kullberg sekä duo Inka Nordlund ja Pamfila Inkinen

20.00  musiikkia: Heikki  ja Haukat 

Päivän juontaa Meri Harinen. Esiintymislavan koristelusta vastaa floristimestari Anna Utti.

Koskipuisto klo 10-16: lasten Imatra-päivä

monipuolista ohjelmaa ja tekemistä erityisesti lapsille

Nepparinaukio klo 10-16: yrityskylä

Yritykset, yhdistykset ja kunnat esittäytyvät

Nepparinaukion esiintymislavalla ohjelmaa kello 12-15

Walkers Imatra - Liikkuva nuorisotyö Nepparilla 10-15. Tervetuloa tutustumaan! Kahvitarjoilu.

Kävelykatu Koskenparras klo 10-16

Yhdistykset esittäytyvät

Paikalla myös ruoka- ja elintarvikemyyjiä

Haastekampanja; Roosa nauha -neulegraffiti Koskenpartaan pylväissä. 

Katukoripalloturnaus klo 11 alkaen Jukankadulla (entinen K-Supermarketin
parkkipaikka)

välitauolla vapariheittokisa. Järj. Vuoksenniskan Vesa ja Q-bar

Vuoksen Kalastuspuisto

Kello 11–15 Imatra-päivän kalaisa lounas 25 €, ja maisemaristeilyt kello 12–15, aikuiset 15€, lapset 10€. Lähdöt tasatunnein.

Mansikkalan koulukeskuksen Nuorisotila Chillaamo klo 16-21.45

Avoimet ovet. Tervetuloa tutustumaan!
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Whitewater Symphony ja koskinäytös klo 21.30 

Music-Bros 35 vuotta ja Imatran kaupunki 75 vuotta – juhlanäytös.

Osmo´s Cosmos & Imatran Immet & Vuoksen Mieslaulajat.  Laser & Pyro Show, Pyroman Finland Oy.

Lisätietoja rocksinfoniasta löytyy tästä linkistä.

Muutokset ovat mahdollisia.

Tarkka ohjelma tapahtumakalenterissa
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